現場の生産性を向上させる新時代の工具
インサート式のため、突き出し量の再セッティングが不要！
高い繰り返し精度により安定的な加工が可能
加工時のビビり振動を抑制
Wクランピング仕様で高剛性
穴精度向上、品質の安定、高能率加工、工具寿命改善
Accu
racy

142°
142°
90゜ 120゜ 142゜
下図のような、ネックタイプ・テーパーネックタイプについても特殊での受注製作を承ります。お気軽にお問合せください。
SI Ø
d
Ø
D
L2 L1
• 高合金焼き入れ鋼（53 HRC）にて製作
• 内部給油式
 スタンダードホルダー >>
*ドライバーによるねじ締めを推奨
06 99688-SI06-06 6 27 14 8 *NS-18037 / 0.6Nm NK-T6
08 99688-SI08-08 8 36 19 10.5 *NS-20045 / 0.6Nm NK-T6
10 99688-SI10-10 10 40 22.5 13 *NS-25060 / 0.9Nm NK-T7
12 99688-SI12-12 12 45 25 15.5   NS-30072 / 2.0Nm NK-T9
16 99688-SI16-16 16 48 32 21   NS-35080 / 2.5Nm NK-T15
20 99688-SI20-20 20 50 35 26 NS-50125 / 5.5Nm NK-T20
SI 型式 Ød L1 L2 ØD ネジ レンチ 標準価格
¥30,020
¥31,730
¥35,250

TDIオリジナル エクステンションバー
Nine9  ACE スポットドリル, NCスポットドリル, チャンファーミル, NCヘリックスドリル, パワーミルに適合します
※型番・スペック・価格など詳細は次ページをご参照ください。
超硬シャンク　モジュラータイプエクステンションバー
TDI
Original products
MΦ
D
LM4～M16／シャンク径：Φ8~32
TDIオリジナル エクステンションバー
超硬シャンク　モジュラータイプエクステンションバー
TDI
Original products
TDI 型式
（TDI- ○ D- 全長○○○ -M○） Φ D (h6) L M 標準価格
TDI-08D-100-M4     8 100 M4 ¥25,000
TDI-08D-150-M4 8 150 M4 ¥33,000
TDI-10D-100-M5 10 100 M5 ¥28,000
TDI-10D-150-M5 10 150 M5 ¥35,000
TDI-10D-100-M6 10 100 M6 ¥30,000
TDI-10D-150-M6 10 150 M6 ¥34,000
TDI-12D-100-M6 12 100 M6 ¥32,000
TDI-12D-150-M6 12 150 M6 ¥36,000
TDI-16D-100-M8 16 100 M8 ¥36,000
TDI-16D-150-M8 16 150 M8 ¥46,000
TDI-16D-200-M8 16 200 M8 ¥52,000
TDI-16D-250-M8 16 250 M8 ¥60,000
TDI-20D-100-M10 20 100 M10 ¥48,000
TDI-20D-150-M10 20 150 M10 ¥56,000
TDI-20D-200-M10 20 200 M10 ¥68,000
TDI- 20D-250-M10 20 250 M10 ¥78,000
TDI- 20D-300-M10 20 300 M10 ¥94,000
TDI-25D-150-M12 25 150 M12 ¥72,000
TDI-25D-200-M12 25 200 M12 ¥86,000
TDI-25D-250-M12 25 250 M12 ¥104,000
TDI-25D-300-M12 25 300 M12 ¥120,000
TDI-32D-150-M16 32 150 M16 ¥100,000
TDI-32D-200-M16 32 200 M16 ¥126,000
TDI-32D-250-M16 32 250 M16 ¥154,000
TDI-32D-300-M16 32 300 M16 ¥186,000
TDI-32D-400-M16 32 400 M16 ¥256,000
SI10 - S9MT1003
被削材
Vc
(m/min)